
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«СТАРООСКОЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 

(МБУ ДПО «СОИРО»)  

 

ПРИКАЗ 

 

22 марта  2021 г. № 56 -од 

 

 

Об организации деятельности целевых групп руководящих и педагогических 

работников образовательных организаций Старооскольского городского округа 

 
 

С целью совершенствования профессиональной компетентности 

руководящих и педагогических работников образовательных организаций 

Старооскольского городского округа, в соответствии с Положением о целевой группе 

руководящих и педагогических работников образовательных организаций 

Старооскольского городского округа, утверждѐнного приказом МБУ ДПО «СОИРО» 

от «27» декабря 2019 г. № 317-од   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программы профессионального роста целевых групп  

руководящих и педагогических работников образовательных организаций 

Старооскольского городского округа по следующим направлениям: 

1.1. «Математическое образование» - куратор Черепанова Л.Н. 

1.2. «Дошкольное образование» - куратор Сбитнева Е.П. 

1.3. «Дополнительное образование» - куратор Кочешкова Е.В. 

1.4. «Развивающее образование» - куратор Подлузская О.М. 

1.5. «Оценка качества образования» - куратор Рыбальченко Н.В. 

1.6. «Профильное обучение» - куратор Осокина А.Н. 

1.7. «Цифровая образовательная среда» - куратор Удовин В.Н. 

1.8. «Инклюзивное образование» - куратор Хлебникова Е.И. 

 

2. Кураторам целевых групп обеспечить выполнение программ 

профессионального роста в полном объеме. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора МБУ ДПО «СОИРО» Полякова Д.Д. 

 

 
Директор 

МБУ ДПО «СОИРО» 
 

А.Н. Куропаткина 
 


